
Zarządzenie Nr 68 / 2021 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 10 września  2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Wilkowo 

Na podstawie § 30 ust.25 załącznika nr 15 do Uchwały Nr XXVI/119/2012 Rady Gminy 

Kętrzyn z dnia 14 listopada 2012 roku w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kętrzyn 

uchwalenia Statutu Gminy Kętrzyn   Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

 

W związku ze śmiercią członka Rady sołeckiej Sołectwa Wilkowo zarządzam wybory 

uzupełniające do w/w Rady Sołeckiej . 

 

§ 2.  

Na termin wyborów wyznaczam dzień 20 września 2021 roku godz. 18.00 ( Szkoła 

Podstawowa w Wilkowie ) 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT GMINY KĘTRZYN 

/-/ Paweł Bobrowski 


